Donatis plebano S. Trinitatis, specialibus delegatis S. Sedis litteris I.eo­
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nis pape X 11 Februarii 1518 datis ad diffiniendam controvversiam. in­
ter Priorem conventus S. Joannis de Templo ex una et Gastaldum,
confratres sodalitatis SS. Georgii et Tryphonis Slavonorum, concordium
inter partes de usu linguae slavicae in sacris in domo eiusdem conven­
tus Templi statuitur:

»[tem suprascriptus Reverendus DominusPrior concessit facultatem
et libertatem dictis Conífratribus cellebrari faciendi in dicta schola unam
missam in lingua seu sermone Sclavo ad satisffactionam dictorum ho
minum Scholae praedictae, omni prima Dominica cuiuslibet mensis, et
intelligatur missa parva, et ultra hoc non possint fieri in dicta Schola
alia officia vel aliae Cirimoniae nisi tantum celebrantes missarum eisdem
concessarum e.

Catastico della Scuola dei SS. Giorgio e Triffone della Nation Dalmatina.
, Mss. saec. XVI ss. in Archivo omonimae Confraternitatis Venetiis, f. 33.

44. 1516, Staniséani Segnen.

Liber Glagoliticus »Antonin« id est »doctrina pro Confessario et
pro poenitente« a Broz Cjatlié in StaniSéani (Stani$ce) Segnensis dioe­
ceseos pro Broz Kazitió describi inchoatur, ut patet ex pluribus adno­
tationibus latinis et glagoliticis.

Kukuljevic, Arkiv za povjestnicu jugoslav. IV, Zagrabiae 1857, p. 374, et alias
adnotationes referens. —

45. 1520, Nov: Modruscien.

Aedificatio absoluta sanctuarii ecclesiae maioris in Novi Vinodo­

lensi Modrusciensis dioeceseos latinis ac glagoliticis numeris, memoriae
consignatur.

KukuljevicO,Acta croatica. Zagrabiae 1869, 321.

4Ó6.1521, 13 Martii, Segnae.

Capitulum ecclesiae cathedralis Segnensis litteras testimoniales gla­
goliticis characteribus conscriptas, in materia judiciaria officio loci cre­
dibilis fungens, emittit.

Kukuljevic, Acta croatica. Zagrabiae 1869, 207.

47. 1521, Ió. Aprilis, in. Monasterio S. Salvatoris Modruscien.

Frater Thomas "Vicarius monasterii S. Nicolai in Gvozd Modru­

sciensis dioeceseos, Provincialis et Visitator Apostolicus Heremitarum
Croatorum in Litorali et Istria, litteris glagoliticis characteribus cons­
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criptis terram iu emphitheusin haereditariam Paolo GrZié et Mauro Zo­
ricié concedit.

Eodem anno idem Bartholomaeo Pavizic.

Kukuljevic, Acta croatica 1969, 209 et 211.

46. 15321,,53Juliz, Segnae.

Capitulum ecclesiae cathedralis litteras testimoniales glagoliticis
charactaribus conscriptas, in materia judiciaria officio loci credibilis fun­
gens concedit.